



DELICE ET CREATION DISTRIBUTION
DELICE ET CREATION DISTRIBUTION
Parc Brive Ouest
1 Parc Brive Ouest
19100 BRIVE LA GAILLARDE
05 55 87 51 51
Fax : 05 55 87 51 51
E-mail : dcr.bri-contact@deliceetcreation.fr
E-mail : dcr.bri-contact@deliceetcreation.fr

Sigle social
S 519 319 250 000 000 €
7. RA 6141 000 000 000 €
787 000 000 000 000 €
R 285 700 000 000 000 €
TVA N° FR 56 421 260 183
TVA N° FR 56 421 260 183

SIRET 421 260 183 000 148
N° SIRET 421 260 183 000 148
BIC N° SIRET 421 260 183 000 148
N° SIRET 421 260 183 000 148
N° SIRET 421 260 183 000 148
N° SIRET 421 260 183 000 148

FACTURE

LIVRAISON
SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
Téléphone : 09.81.63.63.99 Portable : 06.15.09.27.03

Profession : BVP MONO CS

FACTURATION
SARL L'INSTANT D'UN CAPRICE
MADAME ZERIOUH SARAH
493 RUE DU PRESIDENT WILSON
46000 CAHORS
N° ID TVA: FR85952271302 N° UTI: Autoris Beurre:

ICS = FR39ZZ442113 N°

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
22-24007871	11/01/2024	102655	019	CARIOU JEAN-BAPTISTE	061	80	PRELEVEMENT CLT 30J DATE DE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
(COMMANDE N° 00308249 DU 11/01/2024 LIV. 12/01/2024)								
006094	EAU CRISTALINE PET 24X50CL	24	1	0,273	0,169	4,06	1	3
006146	COCA COLA SLIM BTE 24X33CL	24	1	1,024	0,778	18,67	1	3
006108	OASIS TROPICAL SLIM BTE 24X33CL	24	1	0,975	0,829	19,90	1	3
000018	EAU CRISTALINE GAZEUSE PET 24X50CL	24	1	0,268	0,201	4,82	1	3
002730	PATE PISTACHE 63% ARO/COL/SUCRE DGF 1 KG	1	1	50,452	40,362	40,36	1	2
006126	ICE TEA PECHE LIPTON SLIM BTE 24X33CL	24	1	1,337	1,016	24,38	1	3
011484	TABLIER JETABLE TRANSP 25 MICRONS PQT 50 700 X 1200 MM 2 PAQUETS DISTRIBUTEURS DE 100 TABLIERS	1	1	14,426	10,820	10,82	6	5
25139	PETALE CB CARRE 40X20 DGF BTE 180	1	2	25,047	20,038	40,08	6	2
007341	CHEVRE ROCAMADOUR AOP 20X35G	1	1	14,374	12,937	12,94	1	2
14656	COPPA 32 TR AOSTE BQ 250G	1	2	6,710	5,033	10,07	1	2
21592	BEURRE DOUX VACHE BLEUE CT 20X500G Qte=1 DLC=25/03/2024 Lot Frs=.	10	1	7,947	6,596	65,96	1	2
003543	PUREE FRAMBOISE DGF SURG BQ 1KG	1	2	9,232	7,570	15,14	1	2
007311	PUREE LITCHI 100% FRT BOIRON SURG 1KG	1	1	11,892	9,514	9,51	1	2
PA0169	COQUE MACARON MAXI BLC D75 FAI SURG X24	1	2	19,917	16,929	33,86	1	2
FD4705	FD TARTE SALE D120 FAI CRU SURG CT 56	1	1	37,197	31,617	31,62	1	2
FD4850	COQUE ECLAIR 13.2CM FAI SURG CT 140 Qte=1 DDM=31/01/2025 Lot Frs=.	1	1	37,836	34,052	34,05	1	2
BL5991	PANINI 27CM PC FAI SURG 60X140G	1	1	30,257	22,693	22,69	1	2
011123	PISTACHE HACHEE VERTE 2/4MM GRADE B 1KG	1	2 ANQUANT				1	2

Nombre de Colis: 21

Poids total Brut: 86,938 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
18/12/23	24006110	-172,17	2	Produits Laboratoire	276,20	40,08	348,03	1	5,50	19,14
18/12/23	24006214	671,33	3	Revente	71,83		51,90	6	20,00	10,38
21/12/23	24006422	-21,46	5	Entretien		10,82				
22/12/23	24006672	483,61	7	Divers		1,00				
28/12/23	24006941	570,79								
04/01/24	24007380	436,77								
08/01/24	24007586	824,07								
CUMUL FACTURES		2 792,94					399,93			29,52

Client : 102655 L'INSTANT D'UN CAPRICE
Facture : 22-24007871
Solde à payer : 429,45 €

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 429,45 €

Echéance au : 09/02/2024

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

**BIO certifié par FR-BIO-10